[image: image1.png]

Белгородская область

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ КРАСНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
муниципального района

«красненский район»

Р Е Ш Е Н И Е

с.Красное

« 26 » декабря 2019 г.                                                                                                       № 109
Об установлении надбавки за организацию осуществления отдельных государственных полномочий главе администрации

Красненского сельского поселения на 2020 год

В соответствии с законом Белгородской области от 24 сентября 2007 года № 150, решением земского собрания Красненского сельского поселения от 24 декабря 2009 года № 112 «Об утверждении Положения об оплате труда главы администрации Красненского сельского поселения», пунктом 5.3. Контракта главы администрации Красненского сельского поселения, с учетом наделения органов местного самоуправления федеральным законом или законом Белгородской области отдельными государственными полномочиями, земское собрание Красненского сельского поселения               р е ш и л о:

1. Установить главе администрации Красненского сельского поселения надбавку за организацию осуществления отдельных государственных полномочий на 2020 год в размере 100% должностного оклада ежемесячно.

2. Контроль за исполнением данного решения возложить на главу Красненского сельского поселения Малыхину Р.И.

Глава Красненского

сельского поселения                                                          Р. И. Малыхина